

Knight & Stone Consulting ApS

Tom Kristensens Vej 22, 6. th., 2300 København S

Company reg. no. 42 56 90 38

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.

Wolf Rittershofer
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Knight & Stone Consulting ApS
Tom Kristensens Vej 22, 6. th.
2300 København S

Company reg. no. 42 56 90 38

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Wolf Rittershofer

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activity is business and management consulting.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -6.676. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -16.858. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Staff costs	0	0
Operating profit	-6.676	0
Other financial income	415	0
Other financial expenses	-10.597	0
Pre-tax net profit or loss	-16.858	0
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-16.858	0
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-16.858	0
Total allocations and transfers	-16.858	0

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Cash and cash equivalents	<u>43.796</u>	<u>40.000</u>
Total current assets	<u>43.796</u>	<u>40.000</u>
Total assets	<u>43.796</u>	<u>40.000</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-16.858	0
Total equity	<u>23.142</u>	<u>40.000</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	6.250	0
Other payables	14.404	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>20.654</u>	<u>0</u>
Total liabilities other than provisions	<u>20.654</u>	<u>0</u>
Total equity and liabilities	<u>43.796</u>	<u>40.000</u>

2 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-16.858	-16.858
	40.000	-16.858	23.142

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Charges and security

The company has no charges or security as of 31 December 2024.
